
PŘEKRAČUJEME HRANICE 
PRZEKRACZAMY GRANICE
2014-2020

.***. EVROPSKÁ UNIE / UNIA EUROPEJSKA 
•’ * EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
***** EUROPEJSKI FUNDUSZ ROZWOJU REGIONALNEGO

Smlouva o dílo č. SMLDEU-50-1/2022

Správa Krkonošského národního parku 
Dobrovského 3, Vrchlabí 543 01 
00088455 
CZ00088455 

 
PhDr. Robinem Bóhnischem, ředitelem 

ve věcech plnění smlouvy: 
(dále jen objednatel)

Objednatel:
se sídlem:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 
zastoupená:

Zhotovitel:
se sídlem/bytem: 
IČO/r.č.:
DIČ:
bankovní spojení: 
zastoupený:

UNIPRESS spol. s r. o.
Svobodova 1431, 511 01 Turnov
47282789
CZ47282789

 
Davidem Svobodou, jednatelem

ve věcech plnění smlouvy: Davidem Svobodou, jednatelem 
 e-mail:

uzavřená podle § 2586 a 
předpisů

násl.

(dále jen zhotovitel) 
(dále jen smluvní strany) 

občanského zákoníku č. 89/2012 Sb., ve znění pozdějších

Článek 1.
Předmět smlouvy

I. Předmětem smlouvy je tisk propagačních materiálů dále specifikovaných v příloze č. 1 této smlouvy 
o dílo včetně dodání do sídla Správy KRNAP, Dobrovského 3, Vrchlabí. Předmět zakázky je 
financován v rámci projektu Společné vzdělávání pracovníků Správy KRNAP a KPN II., reg. č. 
CZ.11.4.120/0.0/0.0/15_006/0000088.

II. Technická specifikace tiskovin, cenová specifikace a předpokládané časové rozmezí tisku je 
uvedena v příloze č.1.

Článek 2.
Doba plnění

I. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, přičemž začátek plnění je nabytí účinnosti smlouvy, konec 
plnění je 30.09.2022. Jednotlivé části plnění, tedy zadání tisku jednotlivých tiskovin, budou 
zadávány v souladu s časovým rozmezím uvedeným v příloze č. 1. Konkrétní termíny tisku 
jednotlivých tiskovin objednatel vždy zadá písemně e-mailem v časovém předstihu nejpozději 10 
pracovních dnů před požadovaným zahájením tisku včetně dodání grafických podkladů. Kontaktní 
osoba objednatele a osoba zodpovědná za řádné zadávání termínů a podkladů je  

.

Článek 3.
Povinnosti a kontrola objednatele

I. Objednatel má právo provést kdykoliv kontrolu kvality realizace předmětu díla, jakož i plnění této 
smlouvy ze strany zhotovitele.

II. Do 10 kalendářních dnů od předání kompletního díla nebo jeho částí je povinen objednatel 
písemně oznámit zhotoviteli zjištěné závady. Zhotovitel je povinen tyto závady odstranit a do 14 
kalendářních dnů od data obdržení písemného oznámení závad objednatelem předat opravené 
dílo, nebude-li písemně dohodnuto jinak. Následně bude sepsán protokol o předání díla a 
zhotovitel je oprávněn vystavit fakturu dle čl. 6. této smlouvy.



PŘEKRAČUJEME HRANICE 
PRZEKRACZAMY GRANICE
2014-2020

.***. EVROPSKÁ UNIE / UNIA EUROPEJSKA 
* * EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
***** EUROPEJSKI FUNDUSZ ROZWOJU REGIONALNEGO

Článek 4.
Povinnosti zhotovitele

I. Zhotovitel je povinen provádět dílo v souladu s touto smlouvou a Přílohou č. 1.
II. Zhotovitel bezvýhradně souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších parametrů smlouvy. 

Zhotovitel odpovídá za případné porušení cizích práv, zejména autorských a je odpovědný za 
případné porušení příslušných ustanovení občanského zákoníku, týkajících se ochrany osobnosti.

III. Zhotovitel tímto prohlašuje, že bude spolupůsobit při výkonu finanční kontroly podle ustanovení § 
2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých 
zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů.

Článek 5.
Cena, platební podmínky

I. Cena díla činí:
Celková nabídková cena v Kč bez DPH 195.430,-

z toho DPH v Kč 19.543,-

Celková nabídková cena v Kč s DPH 214.973,-

II. Celková nabídková cena je stanovena na základě přílohy č. 1 této smlouvy. Zhotovitel je oprávněn 
vystavit fakturu vždy po zhotovení části díla v souladu s přílohou č. 1 této smlouvy.
Cena uvedené v tomto článku zahrnuje všechny náklady vynaložené ke splnění účelu této 
smlouvy. Celková cena je stanovena včetně dopravy zhotovitele do místa plnění. Další požadavky 
zhotovitele na proplacení dopravného zadavatel nebude akceptovat.

III. Zhotovitel je oprávněn fakturovat po zhotovení a převzetí části díla. Faktura musí mít náležitosti 
daňového dokladu v souladu s platnými právními předpisy, především s ust. § 29 zákona č. 
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Faktura dále musí 
obsahovat uvedení názvu projektu a reg. č. Společné vzdělávání pracovníků Správy KRNAP a 
KPN II., reg. č. CZ.11.4.120/0.0/0.0/15_006/0000088. Fakturovaná částka je uhrazena dnem 
připsání dané částky na účet zhotovitele. Objednatel může fakturu vrátit do data jejich splatnosti, 
pokud obsahuje nesprávné nebo neúplné náležitosti či údaje. V případě potřeby bude faktura 
předána elektronicky.

IV. Faktury vystavené zhotovitelem budou splatné do 15-ti dnů po jejich obdržení objednatelem. 
Objednatel může fakturu vrátit do data její splatnosti, pokud obsahuje nesprávné nebo neúplné 
náležitosti či údaje.

V. V případě zjištění, že byla omylem vyplacena zhotoviteli částka neprávem, nebo jež mu nenáleží 
(např. nebyly dodrženy sjednané podmínky), zhotovitel je povinen vrátit poskytnuté finanční 
prostředky nebo jejich část. Vrácení bude provedeno ve lhůté a způsobem stanoveným ve výzvě 
objednatele.

Článek 6.
Smluvní pokuty



PŘEKRAČUJEME HRANICE 
PRZEKRACZAMY GRANICE
2014-2020

EVROPSKÁ UNIE / UNIA EUROPEJSKA 
* * EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
***** EUROPEJSKI FUNDUSZ ROZWOJU REGIONALNEGO

Článek 7.
Kontroly a audity

I. Zhotovitel umožní zadavateli, poskytovateli dotace či jiným příslušným institucím ověřit realizaci 
projektu prostřednictvím přezkoumání dokumentů nebo kontrol na místě plnění a v případě nutnosti 
provést kompletní audit na základě podkladových materiál k účtům, účetním dokladům a veškerým 
dalším dokladům týkajícím se financování projektu. Tyto kontroly se mohou uskutečnit do 10-ti let 
po uskutečnění závěrečné platby.

II. Zhotovitel zaručuje, že práva výše uvedených kontrolních institucí provádět audity, kontroly a 
ověření se budou stejnou měrou vztahovat, a to za stejných podmínek a podle stejných pravidel na 
jakéhokoli subdodavatele či jakoukoli jinou stranu, která má prospěch z finančních prostředků 
poskytnutých v rámci této smlouvy.

Článek 8.
Závěrečná ujednání

I. Objednatel je oprávněn kontrolovat zhotovování části díla do doby jeho předání a převzetí. Zjistí-li, 
že zhotovitel provádí dílo v rozporu se svými povinnostmi, je oprávněn žádat po zhotoviteli 
provádění díla řádným způsobem. Jestliže tak zhotovitel neučiní ani v přiměřené lhůtě k tomu 
poskytnuté, je objednatel oprávněn odstoupit od Smlouvy. Objednatel v takovém případě je 
oprávněn vyúčtovat smluvní pokutu dle čl. 4.1. Smluvní strany se dále dohodly, že každá ze 
smluvních stran je oprávněna od Smlouvy jednostranně odstoupit, nastanou-li takové okolnosti, o 
kterých nemohla odstupující smluvní strana vědět před podpisem Smlouvy. Odstoupení od Smlouvy 
musí mít písemnou formu a musí v něm být uvedeny důvody odstoupení. Odstoupení nabude 
účinnosti dnem doručení druhé smluvní straně. Odstupující smluvní strana je povinna vynaložit 
veškeré úsilí k tomu, aby vyloučila nebo zmírnila nepříznivé důsledky plynoucí z jejího úkonu pro 
druhou smluvní stranu.

II. Objednatel je oprávněn ukončit tuto smlouvu i písemnou výpovědí bez udání důvodu ve 
dvouměsíční výpovědní lhůtě, přičemž tato počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po 
doručení výpovědi zhotoviteli. V případě výpovědi budou zhotovitelem dokončeny všechny 
předměty plnění, které budou započaty v době výpovědi, byť by dokončení předmětu plnění bylo po 
skončení výpovědní lhůty.

III. Tato Smlouva může být měněna a doplňována pouze písemnými a očíslovanými dodatky, 
podepsanými oprávněnými zástupci smluvních stran.

IV. Smluvní strany tímto souhlasí se zveřejněním této smlouvy v registru smluv.
V. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou účastníků, účinnosti dnem zveřejnění v registru 

smluv.
VI. Platnost této smlouvy je stanovena datem dokončení díla dle článku 4., odst. 1. této smlouvy.

VII. Tato smlouvaje vypracována ve 4 vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu.
Vlil. Smlouvu je možno měnit pouze formou číslovaných písemných dodatků.

Příloha č. 1 - technická specifikace

národního páriu

HLABÍ
: CZ00088455

Ve Vrchlabí dne ->j

ředitel Správy KRNAP

Za správnost.

č. 01



PŘEKRAČUJEME HRANICE 
PRZEKRACZAMY GRANICE
2014-2020

UNIPRE C4' c*O O .

EVROPSKÁ UNIE / UNIA EUROPEJSKA 
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ 
EUROPEJSKI FUNDUSZ R0ZW0JU REGION,

„ , ;pol. s r. o.
PŘÍJEM Pí ŠT'Y 

Sv<£°d™a 1«1 51 0, TURNOV 
47882789 CZt7£a2789

VZ 69/2021 „Dodávka tiskovin - OPPS ČR-PR ll“
Příloha č. 1 Smlouvy o dílo

1) Nabídková cena v Kč:
Položka Popis - technická specifikace Přepokl. doba 

plnění
Cena bez
DPH n ks

Cena bez DPH / 
požadovaný 
počet ks

DPH za 
požadovaný 
počet ks

Cena včetně DPH 
za požadovaný 
počet ks

Leták Bezpečně po
I horách-léto

Reedice letáku Bezpečně po horách,
A4 na DL, 80g Viprint, 4/4, 
náklad 100.000 ks v českém j. +
5.000 ks v polském j.

1.Q - 2.Q/2022

Leták Bezpečně po
horách - zima

Reedice letáku Bezpečně po horách,
A4 na DL, 80g Viprint, 4/4, 
náklad 100.000 ks v českém j. +
5.000 ks v polském j.

1.Q - 2.Q/2022

Leták Pravidla chování Reedice letáku Pravidla chování, A4
na DL, 80g Viprint, 4/4, 
náklad 300 000 ks v českém j. + 
30.000 ks v polském j.

1.Q - 2.Q/2022

Plakát Bezpečně po
; horách

Plakát Bezpečně po horách, 350 g
KL, A2, 4/4,
náklad 2.000 ks

1.Q - 2.Q/2022

Celková cena - součet položek včetně požadovaných kusů Z6?* Ghí'

1) titul, jméno a příjmení podepisujícího 
pozice, název zhotovitele, razítko

1) Povinně doplněné údaje


		2022-01-25T14:11:00+0100
	Kateřina Kynčlová




